１１月吉日

ウィルイングリッシュアカデミー

保護者のみなさまへ

児童英検(JAPEC)受験のお知らせ

拝啓

冬が駆け足で近づいているようですが、皆様にはいよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のご厚情を賜り、心から感謝いたしております。

さて、例年各クラスのレベルを見ながら JAPEC児童英検受験を検討しておりますが、今年は

お子様のクラスが対象となりました。来年１月最後のレッスンで児童英検を開催いたします。

お忙しい時期で大変申し訳ありませんが申込書の記入、受験料の納入等、皆様のご理解とご協

力をよろしくお願い致します。

試験はレッスン時間内で行います。詳細については今月末に配布いたします。

＜児童英検について＞（※中高の受験等で使われる実用英語技能検定とは全く違うものです）

◎試験内容

・リスニングテスト（ネイティブスピーカー吹き込みＣＤを使用した筆記テスト）

・スピーキングテスト（先生との個人面談形式によるテスト）

◎検定料（現金にて徴収）

 ６級・５級 2,500円

  ４級・３級 2,800円

  ２級・１級 3,100円

◎合格者には合格証が発行されます。

敬具